
 
 
Friskolenytt Bråthult v.17 

Gemensamt – förskola /fritidshem /skola: Veckorna går i ett rasande tempo. Innan vi vet ordet av är 
sommaren och skolavslutningen här. Hälsoresans andra del är i full fart och det samlas kryss på alla håll och 
kanter. Vi hoppas att alla klasser kommer längre på spelplanen denna gång än vad de gjorde förra gången. 
 F-4 var inbjudna på musikal som anordnades av Älmhults och Stenbrohults församlingar. Eleverna från 
Bråthult lyssnade på den i Älmhults kyrka och Virestadseleverna var i Stenbrohults kyrka. Musikalen 
handlade om att vi alla behöver varandra och att man inte kan köpa kompisar för pengar. Det var en väldigt 
fin, tänkvärd och framförallt härlig musikal. Förra veckan var hela Virestads Friskolas elever samlade i 
Bråthult för en gemensam lekdag. Dagen var väl genomförd och alla elever, stora som små, var aktivt 
medverkande och verkade tycka om det. På vår ”Öppet hus-dag” som anordnades i helgen var det en del nya 
ansikten och hälsade på, både i Virestad och i Bråthult. Stort tack till de elever, personal och andra som 
hjälpte till och genomförde dagen! Majblommeförsäljningen avslutas fredag, 27/4. Skicka med pengarna 
från försäljningen och de majblommor som inte blivit sålda till skolan.  
Skolan har lovdag den 30 april. Förskola och fritidshem har verksamhet igång – hoppas alla har kommit ihåg 
att meddela eventuella schemaändringar för denna dag. Vi vill påminna om att det är extra viktigt att 
meddela förändringar i schemat (ledighet/sjukfrånvaro) innan klockan 8:00. Det är en onödig kostnad att 
beställa fler matportioner än vad som går åt.  
 
På våra förskolor reviderar personalen just nu vår plan för likabehandling och mot trakasserier. 
Förhoppningsvis är den färdig så vi kan berätta om den på våra föräldramöten, Virestad den 21/5 och 
Bråthult den 22/5. På förskolan i Virestad finns ett forum för samråd med föräldrar. Jag skulle gärna vilja 
bilda ett i Bråthult också. Tanken är att vi ska kunna träffas en gång per termin för att fånga upp tankar i 
föräldragruppen, bereda frågor till föräldramötet samt arrangera någon trivselaktivitet. Jag hänger upp 
information i Bråthult och det vore roligt om någon ville vara med i Bråthult. I Virestad är det John 
Garschnek, Agneta Andersson samt Emma Petersson som ingår.  
Vi önska er alla en fin valborgsmässoafton!        //Christina 
 
Dags att planera in familjeutflykt till Barnens gård söndagen den 13 maj. Mer information på medföljande 
lapp. 

 
Förskolan: De stora trollen har haft mycket gymnastik till den nya gympaskiva. Vi har också övat på att vika 
papper. Barnen gjorde egna pappersgrodor. Det var pilligt! Ute i skogen har vi hälsat på myrorna.  Myrorna 
ville gärna vara inne när det haglade, men när solen kom fram blev de extra pigga. Vi provade att ge myrorna 
strössel. De tyckte det var jättegott. Vi har också följt utvecklingen i komposten. Där har vi sett hur 
maskarna kryper runt och hjälper till att göra jord av våra gamla matrester. Vi har också sått bönor som vi 
har i fönstret. 

Småtrollen har hämtat in grodägg som de har i ett akvarium. Nu har äggen kläckt och blivit söta små 
grodyngel. Det är spännande att följa deras utveckling! Barnen har fått öva på färgerna genom att måla på 
stenar. Vi har också arbetat med barnens namn, så att de skall lära sig känna igen namnen skrivna.  



Nästa utedag är den 10/5, Då kommer vi att vara vid Nyvärmanshultabacke. 
Det skall bli jättekul!  
Ni är välkomna till vår familjekväll tisdagen den 22 maj klockan 16:30. 
Vi bjuder alla på grillad korv och har en trevlig kväll tillsammans. Vi 
kommer att ha en kort information under kvällen. 
Under nästa termin kommer förskolorna i Bråthult och Virestad att ha 
stängt för planering 20/8. Förskolan i Bråthult kommer dessutom att 
vara stängd 28/11. Den dagen hänvisar vi er som behöver barnomsorg till 
Virestads förskola.  
Till sist vill vi tipsa om att man kan få Bråthultsnytt per mail. I datorn 
ser man bilderna bättre än på pappret.  

//Johan, Mia, Marina, Frida och Annie. 
 
Fritidshem: Vi vill tacka alla som medverkade på öppet hus i lördags eftermiddag. Hoppas att ni hade lika 
trevligt som vi hade. Här kommer receptet på pinnbröden som vi bakade med era barn i lördags. 
 

3 dl mjöl 
1 tsk salt 
1 tsk bakpulver 
1 dl vatten 
Blanda alla torrvaror och tillsätt sedan vattnet, nu kan ni börja grilla bröden. 
Under veckan som gått har vi gjort nässelsoppa med barnen, receptet kommer med nästa friskolenytt. 

// Trevlig helg! Thye och Chris 
 

F-1: Nu är läsprojektet igång. Det ska bli spännande att se hur snabbt vi når vårt mål på 120 min. Jag har 
planerat att vi åker till biblioteket två gånger till denna termin – 8/5 och 22/5.  
Hälsostegen är i full gång, och det kryssas för fullt i protokollet. Då det är få elever som har möjlighet att 
cykla till och från skolan, har vi beslutat att när man är mycket aktiv på sin fritid, får sätta ett extra 
kryssa i det fältet. Har ni möjlighet så skulle det vara bra om ni hjälpte barnen att summera kryssen för 
veckan som gått. Då har jag möjlighet att under måndagen fylla hur långt vi kommit på vårt ”järnvägsspår”.  
Kolla över era barns stövlar, regn- och extrakläder - det är tråkigt att bli blöt och kall . 

//Mimmi  
 

2-3: Då har vi kommit igång med tema i svenska – ”PS - Pelle Svanslös”. Under de tre kommande veckorna 
sällskapar vi Pelle Svanslös och alla hans katt-vänner. I v.18 koncentrerar vi oss på att skriva egna PS-
berättelser med hjälp av bilder och film. I slutet av v. 18 planterar vi ut våra tagetes– och solrosplantor. Då 
blir det +20o och rabatterna är redan grävda!  
På idrotten kommer eleverna att vara ute, så kom ihåg att skicka med gympaskor och överdragskläder. 
Måndag- och/eller onsdagseftermiddagarna är eleverna ute med Mimmi. Det är bra om alla har regnkläder 
och stövlar med sig dessa dagar. 

 // Ha det gott! Yvonne 
 

Under skoltid är personalen på skolan även anträffbar på mobilnummer: 0767-91 62 65 
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v.18 Köttbullar med gräddsås, kokt potatis 
och lingon 

v.19. 
 Burgundisk köttgryta med ris 

mån mån 

tis 1:a maj  tis 
Mandelfisk med potatismos, ärtor och 
lingon 

ons Stekt falukorv med stuvade makaroner ons 
Korvgryta smaksatt med curry serveras 
med ris 

tors 
Pannbiff med löksås, kokt potatis, 
grönsaker och lingon 

tors Lasagne med tomatsallad 

fre 
Kokt lax med citronsås, kokt potatis 
och ärtor 

fre 
Helstekt kotlettrad med dragonsås kokt 
potatis, grönsaker och gelé 

 
 

Personalen från Virestads Friskola 
 


